FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINARIA

Oficio Circular: 09/2020

Do Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN.
Aos Exmos. Srº. (A), Vereadores (a);

Sirvo-me de o presente convocar Vossa Excelência para que no dia
07  de  janeiro  de  2020,  às  17h00min  comparecer  ao  salão  da
Câmara  Municipal  de  Coronel  Ezequiel/RN,  Palácio  Geraldo
Candido da Silva, para uma sessão extraordinária para Deliberação
do Projeto de Lei n° 01/2020, do poder executivo que “Dispõe Sobre
a autorização para alienação de bem móvel inservível e dá outras
providências”.

Certo do comparecimento de Vossa Excelência no dia e hora acima
citado.

LISTA DOS VEREADORES CONVOCADOS

ADAILSON CÂMARÃO DE OLIVEIRA

ALANNY CATARINA DA SILVA PEREIRA

JADSON PONTES DA SILVA

JOSÉ GALDINO DE OLIVEIRA FILHO

JOSÉ JACINTO MARQUES

KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO

MARINALDO PEREIRA DE MEDEIROS

OZENI FLORENTINO ROCHA

VALDICLEIDE MARIA DA SILVA

Publicado por: José Iranildo Macedo Da Rocha
Código Identificador: 22475776

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2020.
EDIÇÃO 0818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br